
開札場所 新発田市役所別館３階　契約検査課

午前９時以降

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み金額である。

予定価格等については、「契約締結結果表」で公表します。

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書（一般競争入札)

番号

契約の名称

履行場所

契約履行期限

　　　　　　入札者 入札（円） 再入札（円） 備　考

（株）クレド

（株）髙橋建設

（株）新潟グリーンテック

（株）熊倉組

（株）髙橋組

（株）石井建材

（株）中村組

（株）伊藤組

（株）菖和

（有）渡辺斫り工業

（株）下越総合開発

（株）宝重機建設

豊浦建設（株）

（株）松田建設

（株）ことぶき

6,450,000

6,850,000

8,250,000

8,140,000

7,450,000

7,080,000

7,440,000

6,390,000

7,420,000

8,240,000

6,100,000

7,350,000

7,390,000

9,480,000

6,840,000

7,430,000

教受第１１号

旧五十公野共同調理場解体工事

五十公野

平成28年10月31日 92日間

失格

失格

失格

失格

失格

決定

失格

（株）馬場工務店

入札日時 平成28年7月26日

新発田市

　

　地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における
当該落札者とした理由

地内



第５号様式（第９条関係）

契　約　締　結　結　果　表

番　号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

種別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期限

契約金額

予定価格

円

最低制限価格 円

※　契約金額、予定価格、最低制限価格は消費税及び地方消費税込みの金額です。

円

教受第１１号

旧五十公野共同調理場解体工事

五十公野

とび・土工・コンクリート工事

旧五十公野共同調理場の解体工事を行うもの
工事概要：解体工事一式　
・構造規模：鉄骨造平屋建て　延べ面積２２４㎡　・基礎：鉄筋コンクリート独立基礎　
・屋根：長尺カラー鉄板葺き　・外壁：金属サイディング張り　
・建具：（外部）アルミ製建具、（内部）木製建具　・その他：建築設備、厨房設備など

新発田市島潟１５１３

平成28年8月1日 

平成28年10月31日 

7,938,000

11,275,200

7,894,800

（株）下越総合開発


